证券代码：000530；200530 证券简称：大冷股份；大冷 B  公告编号：2019-031

大连冷冻机股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票并在创业板上市申请

获中国证监会受理的自愿性信息披露公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，大连冷冻机股份有限公司（“公司”）从中国证监会网站获

悉，公司参股公司江苏晶雪节能科技股份有限公司（“晶雪股份”）首

次公开发行股票并在创业板上市申请已获中国证监会正式受理。

晶雪股份是一家专注于冷库围护系统节能隔热保温材料研发、设

计、生产和销售的高新技术企业。截至本公告日，公司持有晶雪股份

2,366.172万股股份，持股比例为29.212%。

晶雪股份首次公开发行股票并在创业板上市申请能否获得中国

证监会核准存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进

展情况进行相应信息披露。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                            大连冷冻机股份有限公司董事会

                                   2019年 7 月 2 日